MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2182/2018 Em 09 de outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2221/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de
Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a
sinalizaç ão do local indicado foi renovada, bem como implantadas 02 (duas) legendas
"devagar"; 02 (duas) legendas "pare"; 01 (um) eixo divisor de fluxos; e , 01 (uma) faixa de
retenção.

Comunica ainda o setor, que de acordo com a
pesquisa realizada junto ao Banco de Dados de Acidentes, fonte BO/PM, não há registro
de acidentes com vítimas no local durante o período de 2017 até a presente data.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 30.064/ 18)

o que for